
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 5. august 2004 nr 1441 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 
lg 1 ja Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

( 

o t su s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Võru 20 korterelamu rekonstrueerimiseks; 
1.2. Aleksandri 1 kortermaja sissepääsude rekonstrueerimiseks; 
1.3. Talutare 6 üksikelamu laiendamiseks; 
1.4. Riia 132 ajutise telgi paigaldamiseks; 
1.5. Jänese 3-2 korteri laiendamiseks; 
1.6. Ropkamõisa 10 ärihoone laiendamiseks; 
1.7. Aardla 27 hoone rekonstrueerimiseks; 
1.8. Herne 67 pargi ringraja ja haljastuse väljaehitamiseks; 
1.9. Aardla 7A prügikonteinerite platsi ehitamiseks; 
1.10. A.Haava ja Vabriku tn kaugküttetorustiku paigaldamiseks; 
1.11. Vanemuise tn (Kastani- Vanemuise 42 lõigus) elektri maakaabelliini paigaldamiseks; 
1.12. Metshaldja tn rekonstrueerimiseks; 
1.13. Vabaduse pst (Raekoja plats-Vanemuise tn lõigus), Turuhoone esise parkla 
rekonstrueerimiseks; 
1.14. Kabeli 9 üksikelamu laiendamiseks; 
1.15. J.Tõnissoni tn kõnnitee rekonstrueerimiseks; 
1.16. Rüütli tn rekonstrueerimiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavaks tegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

Skaneeritud: 18.01.13 



oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip / % < % ^ , 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 18.01.13 


